

**SERGIO NICOLINI**

PERIMETRAL PERIMETRAL FREDERICO SCHROEDER 912 - CENTRO - MORMACO - RS

(054)9604-9417

CNPJ: 90.305.442/0001-39

Identificação do Destinatário

MUNICIPIO DE MORMACO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMACO GABINETE - CPF/CNPJ: 92.451.038/0001-07 - Código: 1000004

SEDE SEDE - CENTRO - MORMACO - RS - 99315000

(054)3393-1030 - (549)9926-7097 - fazenda@mormaco.rs.gov.br;compras@mormaco.rs.gov.br

FECHAMENTO FINANCEIRO: 014226

Data do Fechamento: 05/02/2026

Vendedor: ELISIANE LIMA DO AMARAL Veículo: MMJ8F45 - M.BENZ/ATEGO 2429 2014 Chassi: 9BM958096EB948413
Vendedor Externo: Odômetro: 140372
Mecânica: Modelo: M.BENZ/ATEGO 2429

Forma de pagamento: A Prazo

Condições de Pagamento

Peças 07/03/2026 R\$ 26703.43
Serviços 07/03/2026 R\$ 4200.00
Total 07/03/2026 R\$ 30903.43

Peças

	Descrição	Unidade	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total
Interno					
100937	ADESIVO PARA JUNTAS 73 GRAMAS COLA DI	PC	1,000	24,73	24,73
100112	ANEL ORING UNIVERSAL	PC	4,000	3,00	12,00
100212	AR LISA 1 POL	UN	1,000	3,79	3,79
004843	ARRUELA LISA PARAFUSO RODA MBB 7	PC	4,000	5,10	20,40
006321	EIXO DIFERENCIAL ATEGO 2019	UN	1,000	24.990,00	24.990,00
006325	GRAMPO MOLA 18X82X360DA	UN	2,000	85,91	171,82
006324	GRAMPO MOLA 18X82X380DA PASSO 1,50	UN	2,000	96,65	193,30
117645	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO AF600	PC	1,000	289,00	289,00
005299	LIXA FERRO 36	PC	1,000	6,92	6,92
100650	MATERIAL DE LIMPEZA- LAVAGEM	UN	1,000	100,00	100,00
100158	OLEO 140 GL5 LT 1000342	LI	12,000	40,98	491,76
006165	PA SEXT MA 8.8 10X50	UN	1,000	2,89	2,89
108640	PORCA DUPLA 5/8 NF	PC	8,000	4,23	33,84
100330	PORCA SEXT NC 1POL	UN	1,000	14,35	14,35
105295	REBITE LATAO LONA FREIO 13X10	UN	64,000	0,83	53,12
101944	RETENTOR CUBO TRASEIRO MB 1313 15	PC	2,000	64,00	128,00
106780	SILICONE ULTRA PRETO 95GR	PC	2,000	61,89	123,78
116636	TRAVA PINO PATIM MBB 1113	PC	2,000	4,18	8,36
104767	TRAVA ROSCA ALTO TEMPERATURA	PC	1,000	35,37	35,37
Total de peças:					26.703,43

Serviços

Código	Descrição	Tempo	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total
000353	MAO DE OBRA MONTAR EIXO DIFERENCIAL	40,00	0,00	100,00	4.000,00
990314	SOLDA E OXIGENIO SUPORTES GRAMPOS	1,00	0,00	200,00	200,00
Total de Serviços:					4.200,00

Valor total de peças: R\$ 26.703,43

Valor total de serviços: R\$ 4.200,00

Total geral: R\$ 30.903,43

Ordens de Serviço agrupadas: 014226

MUNICIPIO DE MORMACO